
segunda-feira, 4 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
      Estado da Bahia                                  

     CNPJ 13.694.468/0001-75 
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

Extrato de Termo Aditivo ao Contrato No. 021/2014 
 

Contratantes: Prefeitura Municipal de Cordeiros e Dr. Henrique Matos Ferraz.  
Objeto: Modificação do valor contratual em decorrência de acréscimo de quantitativo de 
objeto, nos limites permitidos por esta Lei.  
Valor Global do Contrato R$ 48.600,00 para o prazo de 12 meses. 
Valor Aditivado do Contrato R$ 10.700,00.  
Contrato passará de R$ 48.600,00 (Quarenta e Oito Mil e Seiscentos Reais) para R$ 
59.300,00 (Cinquenta e Nove Mil e Trezentos Reais). 
Fundamento legal: art. 65, inciso I, alínea “b” da Lei nº. 8.666/93. Edvar Ribeiro da 
Silva, pelo contratante e Dr. Henrique Matos Ferraz, pela contratada. Cordeiros/Ba, 04 
de Agosto de 2014. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7A9C50327687756C0BDA8BC60852D6E


		2014-08-04T10:32:40-0300




